四川 科学技术信息研究所'

关于更新承接四川省科技计划项目

财务审计服务会计师事务所

备案名单的通知

各有关单位 :

根据 《四川省科学技术厅关于印发 (四川省科技计划项目财

务审计业务管理规范〉的通知》 (川 科政 (2022)2号 ),以下

简称 《通知》)以及 《四川省科学技术厅关于加强和改进省级科

技计划项目财务审计相关工作的通知》 (川科资 (2022)59号 )

的相关要求,现对截至 2023年 2月 28日 按程序完成备案的会计

师事务所名单予以公布,具体通知如下 :

-、 关于备案会计师事务所名单

我所于 2023年 1月 31日 公布了截至 2022年 11月 20日 按

程序完成备案的 99家会计师事务所名单,截至 2023年 2月 28

日新增符合备案要求、有意愿承接四川省科技计划项目财务审计

业务的会计师事务所 47家 ,现将 146家 已备案会计事务所的名

单一并予以公布 (详见附件 )。 请有开展四川省科技计划项目财

务审计业务需要的单位,在备案名单中按照市场化机制 自主选取

会计师事务所开展项目财务审计工作。

二、关于做好验收审计工作的相关要求

请已备案的会计师事务所,认真遵照 《通知》明确的相关工

作要求和监管要求,杜绝发生负面清单情形;承接业务前须学习

掌握四川省科技计划专项资金管理相关政策和中国注册会计师

协会制定的 《中央财政科技计划项目 (课题)结题审计指引》 ;

在具体工作中,要尊重科研活动规律,认真落实对科研单位和科

研人员减轻负担的要求,恪守职业道德,勤勉尽责,守护好财政

科研资金安全。

各单位在具体工作中如有疑问可与我们联系。

联系人:四川省科技信息研究所经费评价服务中心 :

简燕琦 028-86628796

周  鑫  028-86745898

附件:承接四川省科技计划项目财务审计服务会计师事务所

备案名单 (截止 2o23年 2月 28日 )

四 研究所

日